
ZAPISNIK O PREDLAGANJU PRISTIGLIH ZAMOLBI I TRAŽENJE DAVANJA 

SUGLASNOSTI ZA RADNO MJESTO UČITELJ/ICA RAZREDNE NASTAVE U 

PRODUŽENOM BORAVKU 

 

Školski odbor Osnovne škole Vinica na održanoj 12. sjednici donio je Odluku o raspisivanju natječaja 

za popunjavanje radnog mjesta učitelja/ice razredne nastave u produženom boravku na određeno puno 

radno vrijeme, zamjena za porodiljni dopust dosadašnje učiteljice Ivane Mraković.  

Osnovna škola Vinica raspisala je natječaj za navedeno radno mjesto i to dana 24.3.2022. s rokom 

prijave 8 dana na koji je pristiglo 8 molbi.  

Ni jedan kandidat se ne poziva na pravo prednosti prema Zakonu o hrv. braniteljima iz Domovinskog 

rata, Zakonu o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata ili Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji i 

invaliditetu. 

Nakon administrativne i formalne provjere pristiglih prijava na natječaj utvrđeno je da se dvije 

kandidatkinje ne smatraju kandidatima u daljnjem postupku jer jedna kandidatkinja (Maja Dugi Žitnjak) 

ne posjeduje uvjet za rad na odgojno obrazovnim poslovima u školskoj ustanovi sukladno važećim 

propisima tj. na natječaj su se javile stručne osobe, stoga, navedena kandidatkinja isključuje se iz 

daljnjeg postupka. 

Druga kandidatkinja (Kolednik Ana Marija) također se ne smatra kandidatom u daljnjem postupku jer 

nije dokazala stručnost sukladno važećim propisima. Navedena nije dostavila Rješenje nadležnog 

ministarstva o reguliranju inozemne visokoškolske kvalifikacije, stoga se prema čl. 3 Pravilnika o 

odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (NN 6/2019) i Pravilnika 

o izmjenama i dopunama pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u 

osnovnoj školi (75/2020) ne smatra kandidatom u postupku. 

Također, jedan kandidat (Hrvoje Hercigonja) pismenim je putem povukao svoju prijavu s obrazloženjem 

da je u međuvremenu sklopio ugovor o radu na drugoj školi. Kandidat je pismenim putem obaviješten 

da se više ne smatra kandidatom u daljnjem postupku. 

S kandidatima koji posjeduju kvalifikaciju prema čl. 3 gore spomenutog Pravilnika obavljen je   

razgovor te ravnateljica predlaže Školskom odboru na davanje prethodne suglasnosti za sklapanje 

ugovora o radu s kandidatkinjom Tamarom Drašković jer je predložena kandidatkinja ostavila najbolji 

opći dojam te ima iskustva na radnom mjestu učiteljice u produženom boravku, odnosno već je taj posao 

obavljala i u OŠ Vinica. 

 

        Ravnateljica OŠ Vinica 

        Mirjana Jambriško 


